
 

 

 
 

 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 5 / 2021 

 

 
 

Oggetto: Pubblicazione avviso di Assemblea su quotidiano  

 

 

Visti 

 

 gli adempimenti previsti dall' art.48 dello Statuto Aci in merito alla pubblicazione dell'avviso di Assemblea 

su un quotidiano a diffusione locale; 

 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione Aci; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Valle d’Aosta; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC; 

 il Manuale delle procedure negoziali Aci; 

 il Piano delle attività vigente, approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente; 

 
Considerato  

 

 - che il prezzo complessivo della fornitura è inferiore ad €. 40.000,00, quale limite entro il quale è possibile procedere 

ad affidamento diretto; 

- che il Quotidiano La Stampa risulta essere l'unico quotidiano presente in Valle d'Aosta e ad avere una pagina riservata 

per la nostra Regione; 

- che l'unica Ditta incaricata alle pubblicazioni sul quotidiano sopra indicato è la " A. Manzoni e c. s.p.a " con sede in 

via Nervesa n. 21 a Milano; 

 

dato atto 

che l’importo per la spesa di pubblicazione per l'avviso di convocazione dell'Assemblea Ordinaria prevista per il 

29/04/2021 è di euro 177,50 + iva; 

 

sentito il Presidente; 

 

DETERMINA 

 

 

- di affidare alla ditta " A.Manzoni e c. s.p.a." l'incarico di pubblicare l'avviso di convocazione Assemblea dei Soci di 

questo Automobile Club sul quotidiano locale " La Stampa". 

 

 

 

 

   F.TO Il Direttore  

Aosta ,07/04/2021          Fabrizio Turci 

 


